Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO EVENTO " A RUA É DELAS" PROPORCIONANDO AO PÚBLICO
PRESENTE BELÍSSIMO MOMENTO DE DESCONTRAÇÃO E DE BELEZA, TRAZENDO AS
IBITINGUENSES A MODA BRASILEIRA, DIVULGANDO A ROUPAS INFANTIL, ADULTO E
CALÇADOS.

Destinatário:  TROPI,  AFFINITY,  INFORMALE,  MALÍCIA,  CRIANÇA  E  COMPANHIA,  HG
EXCLUSIVA, TUCA ACESSÓRIOS E STUDIO FOTO BEBÊ.

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Apresento Moção de Aplausos aos estabelecimentos Tropi, Affinity, Informale,
Malícia,  Criança  e  Companhia,  HG  Exclusivo,  Tuca  Acessórios  e  Studio.Foto.Bebê  que
promoveram em 17 de outubro do corrente, com a animação do grupo Frente de Lata, o evento
repleto de estilo, solidariedade e animação “A Rua é Delas”.

Além de proporcionar muita animação aos ibitinguenses,  foi  marcado pela solidariedade.  O
evento foi responsável por promover a arrecadação de alimentos ao Projeto Criança Feliz e
ração à APAR.

Aplaudo a iniciativa dos(as) proprietários(as) e colaboradores na promoção importante evento,
demonstrando o quão valoroso é o comércio local e seu papel social.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de outubro de 2024.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

MOÇÃO Nº 369/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

69
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
47

9/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

9/
10

/2
02

4
17

:5
4:

43
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

D
94

-A
96

F-
E1

71
-C

F5
A.

Pag. 1/1

APROVADO
33ª Sessão Ordinária - 05/11/2024